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Postbeskrivning Kulturförman HT25 (2 poster) 
 
Vi utlyser två poster som kulturförman där varje person har hand om varsitt 
specifika område, men ändå samverkar med varandra för att främja 
kulturen på Lunds nation. De olika kulturområdena är trivsel respektive 
förmannasittning. Du förväntas vara en social, kreativ och utåtriktad person 
som vill verka för att kulturen internt på nationen är så bra som möjligt. 
Sök Kulturförman och bli en del av Lunds nations fantastiska förmannakår! 
 
Det åligger en Kulturförman Trivsel att: 

●​ Planera och genomföra minst fem stycken alkoholfria aktiviteter 
med förmannakåren 

●​ Boka event eller köpa in material i samråd med PQe 
●​ Vara nationens representant i NATU-kollegiet 

 
 
Det åligger en Kulturförman Förmannasittning att: 

●​ I samverkan med förmannasittningens kök och hov bestämma tema 
till samtliga förmannasittningar.  

●​ Inhandla pynt till förmannasittningar i samråd med PQe. 
●​ Stå för underhållning under förmannasittningar, tex. lek, quiz eller 

spex. 
●​ På samtliga förmannasittningar utse en sångförman i samråd med 

kuratelet. 
●​ Kulturförmannen får möjlighet att sitta med på samtliga 

förmannasittningar. 
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Det åligger dig som förman på Lunds Nation att varje termin: 
 

●​ Delta vid uppstartsmöte, säkerhetsgenomgångar och andra 
utbildningstillfällen  

●​ Närvara vid nationens två stora städdagar 
●​ Närvara på tre mindre städtillfällen (måndagsstäd) 
●​ Fylla i Seniorkollegiets utvärderingsenkät 
●​ Bemanna inskrivningen vid ett tillfälle 
●​ Jobba en förmannasittning 
●​ Hjälpa till att packa upp en leverans vid ett tillfälle per termin 

 
 
Som förman på Lunds nation får du bland annat följande fördelar: 
 

●​ Anmodan till Finnfesten med respektive (Nordens näst största 
frackfest efter Nobelfesten) 

 

●​ Företräde till biljettsläpp för alla Lunds Nations event, t.ex 
Oktoberfest, Novemberfesten, Dagspent och Näst Siste April  

 

●​ Gratis köföreträde på våra klubbar med +1 som gäller hela kvällen 
●​ Rabattkort som fungerar på nationens ordinarie verksamheter 

 

●​ Exklusiva förmannaevenemang, t.ex förmannasittningar och 
förmannaresan 
 

●​ Grönt KK-kort, vilket ger dig gratis inträde på samtliga 
nationsklubbar i Lund 
 

●​ Bostadspoäng (4st per termin) 
 
Sista ansökningsdag är 8 juni 2025.  
 
 
Ta chansen och sök!  
// Andrea, Assar, Tim & Kira <3 
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